ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 января 2025 г.                                                                  № 13

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Жиздринский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. В Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Жиздринский район», утвержденное Решением Жиздринского Районного Собрания от 20.10.2011 № 81 внести следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2.6 слова «руководителя органа местного самоуправления» заменить словами «администрации муниципального района «Жиздринский район»»;
2) в пункте 5.6 слова муниципального «работодателя (представителем нанимателя)» заменить словами «администрации муниципального района «Жиздринский район»»;
3) в пункте 8.2 слова «и важных» исключить;
4) в пункте 8.5 слова «и важных» исключить;
5) пункт 8.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова